
 
 

Uchwała nr 22/2024 
Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających do Senatu UR  

na kadencję 2020-2024 

 
Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach 

uzupełniających do Senatu UR na kadencję 2020-2024: 

− w grupie doktorantów: 

1) mgr Joanna Leśniakowska; 

przeprowadzonych przez Komisję Wyborczą Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 
§ 2 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi stosownymi dokumentami  

z przeprowadzonych postępowań wyborczych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 


